

Soupis prací Rámcová smlouva 5

Název práce	číslo položky	Položky sborník	výměr	cena za položku	cena celkem
Sanace podchodu Brno – Kr. Pole	952904171R	Výměna odvodňovacích prvků (žlábků) v podchodech včetně dodávky materiálu	1	558	558
v km 008,599 TÚ 2031	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	5	386,08	1930,4
	985111211	Odsekání betonu stěn do 10 mm	1	898,14	898,14
		celková sborníková cena			3386,54

Sanace podchodu Brno – Poříčí	985232111	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou	4	446,02	1784,08
v km 142,475 TÚ 2001	985112112	Odsekání degradovaného betonu	2	385,06	770,12
					0
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	6	386,08	2316,48
		celková sborníková cena			4870,68

Sanace podchodu Havlíčkův Brod	985111211	Odsekání betonu stěn do 80mm	2,5	898,14	2245,35
v km 224,123 TÚ1201	938903111	Vysekání spár hl do 70mm v dlažbě z lomového kamene	4,3	161,54	694,622
	59761039	Obklad keramický hladký	20	406,4	8128
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	16	386,08	6177,28
	985231191				0
		celková sborníková cena			17245,252

Sanace mostu Letovice	985311112	Reprofilace líce cementovými sanačními maltami tl 20 mm	1	1280,16	1280,16
v km 204,101 TÚ 2002	985112112	Odsekání degradovaného betonu	1	385,06	385,06
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	6	386,08	2316,48
		celková sborníková cena			3981,7

Sanace mostu Křenová	952904141	Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdi	9	209,3	1883,7
v km 155,892 TÚ	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	6	386,08	2316,48
		celková sborníková cena			4200,18

Soupis prací Rámcová smlouva 5

Oprava propustku Náměšť v km 30,572 TU 1241	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000m2	30	82,91	2487,3
	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	4	1442,72	5770,88
	317221111	Osazení kamenných římsových desek do maltového lože	4	3525,52	14102,08
	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	6	263,14	1578,84
	938132111	Údržba svahů a svahových kuželů	4	1107,44	4429,76
	317353121	Bednění mostních říms	6	1849,12	11094,72
	317321118	Mostní římsy z ŽB	0,6	5552,52	3331,512
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	25	386,08	9652
	985231191	Příplatek za stíněné prostory	6	216,41	1298,46
		celková sborníková cena			53745,552

Oprava propustku Náměšť km 31,671 TÚ 1241	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 400 mm	1	1320,8	1320,8
	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	4	4043,68	16174,72
	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000m2	20	82,91	1658,2
	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	5	2326,64	11633,2
	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	10	137,16	1371,6
	465513156	Dlažba svahu opěr z upraveného lomového žulového kamene tl.200 mm do lože	1	2418,08	2418,08
	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	19	263,14	4999,66
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	28	386,08	10810,24
	985231191	Příplatek za stíněné prostory	19	216,41	4111,79
		celková sborníková cena			54498,29

Oprava propustku Náměšť v km 32,160 TÚ 1241	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000m2	50	82,91	4145,5
	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	2	2326,64	4653,28
	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	10	263,14	2631,4
	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	10	465,33	4653,3
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	30	386,08	11582,4
	985231191	Příplatek za stíněné prostory	8	216,41	1731,28
		celková sborníková cena			29397,16

Soupis prací Rámcová smlouva 5

Oprava propustku Náměšť	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000m2	30	82,91	2487,3
v km 32,252 TÚ 1241	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	3,5	2326,64	8143,24
	465513156	Dlažba svahu opěr z upraveného lomového žulového kamene tl.200 mm do lože	2	2418,08	4836,16
	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	20	465,33	9306,6
	985231191	Příplatek za stíněné prostory	20	216,41	4328,2
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	26	386,08	10038,08
		celková sborníková cena			39139,58

Oprava propustku Náměšť	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000m2	70	82,91	5803,7
v km 33,389 TÚ 1241	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	8	2326,64	18613,12
	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	8	622,81	4982,48
	985231191	Příplatek za stíněné prostory	8	216,41	1731,28
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	22	386,08	8493,76
		celková sborníková cena			39624,34

Oprava propustku Náměšť	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	2	2326,64	4653,28
v km 33,591 TÚ 1241	465513156	Dlažba svahu opěr z upraveného lomového žulového kamene tl.200 mm do lože	6	2418,08	14508,48
	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	10	137,16	1371,6
					0
	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	3	2265,68	6797,04
	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	8	465,33	3722,64
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	18	386,08	6949,44
		celková sborníková cena			38002,48

Oprava propustku Náměšť	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2táhla D 8mm v drážce v cihl. nebo kamenném zdivu hl 70 mm	24	1351,28	32430,72
v km 33,938 TU 1241	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D10mm do cementové aktivované malty vč. vyvr	13	1137,92	14792,96
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	32	386,08	12354,56
		celková sborníková cena			59578,24

Soupis prací Rámcová smlouva 5

Oprava propustku Náměšť v km 34,853 TÚ1241	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000m2	63	82,91	5223,33
	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	9	2326,64	20939,76
	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	12	465,33	5583,96
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	30	386,08	11582,4
	985231191	Příplatek za stíněné prostory	12	216,41	2596,92
		celková sborníková cena			45926,37

Oprava zábradlí podchodu Rajhrad km 131,941 TÚ 2001	348185121	Výroba most. zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	2	324,1	648,2
	348185131	Montáž most. zábradlí dočasného ze dřeva měkkého hoblovaného s dvojmadlem	2	95,1	190,2
	131212502	Hloubení jamek pro sloupky	1	1026,16	1026,16
	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	2	1229,36	2458,72
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	24	386,08	9265,92
	628613511	Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, tl min. 280 µm	2	779,29	1558,58
					0
		celková sborníková cena			15147,78

Sanace mostu Sasina v km 198,794 TÚ2002	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	2	1229,36	2458,72
	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	1	263,14	263,14
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	7,5	386,08	2895,6
		celková sborníková cena			5617,46

Sanace mostu Sasina v km 198,903 TÚ 2002	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	1	1229,36	1229,36
	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	1	263,14	263,14
	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	1	413,51	413,51
	HZS 1452	Hodinová zúčtovací sazba	10	386,08	3860,8
		celková sborníková cena			5766,81

Soupis prací Rámcová smlouva 5

Sanace mostu Poříčí	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	12	386,08	4632,96
v km 142,470 TU 2001	936943140 R	Výměna spojovacích prvků - demontáž, výroba (dodávka), montáž	6	508,00	3048
		celková sborníková cena			7680,96

Sanace říms Sokolova	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	8	386,08	3088,64
km 152,571 TU 2001	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	2,5	2 265,68	5664,2
		celková sborníková cena			8752,84

Cena celkem v Kč	436562,214
-------------------------	-------------------